
 
  

 
 

-1- 

お客様各位 

R2． 5．25 

國富株式会社 

代表取締役 國富將嗣 

自粛事業の営業再開について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 扨、弊社は、令和 2 年 4 月 8 日よりプールの時間貸し事業などの一部事業に

ついて営業を自粛しておりましたが、緊急事態宣言の解除に伴い、本年 5 月 26

日以降、自治体からの営業自粛要請が解除され、感染防止の体制が整備された

営業所より、次のとおり順次営業を再開させて頂きます。 

 営業自粛中は大変ご迷惑をお掛け致しました。 

引き続きご愛顧頂きますよう、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

記 

1. 対象営業所 

(1) 全営業所 

 

2. 営業を再開する事業（営業を一時中止していた事業） 

(1) プールの時間貸し事業（プール施設のある営業所のみ） 

(2) レクチャールーム等の時間貸し事業 

(3) 潜水指導講習および特別講習（ツアー）事業 

(4) 店頭における商品の販売・賃貸事業（消防等への空気充填等を除く） 

 

3. 営業再開の条件 

(1) 自治体からのプール施設等の営業自粛要請が解除されている。 

(2) 営業所において適切な感染防止対策が行える体制を整備している。 

 

4. その他 

(1) 営業再開の時期は、所在地で異なりますので、各営業所へお問い合わせ

くださいませ。 

(2) 感染防止対策としてお客様にご記帳や手指消毒、検温などをお願いして

おります。ご協力の程宜しくお願い致します。なお、ご協力頂けない場

合、ご利用をお断りすることがございますので予めご了承くださいませ。 

以上 


